
Uchwała Nr /2019 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2019. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie 

p T l ^ T / t D z U z 2019 r ^ 8 ^ ^ " ^ * * * 2 ? ^ publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r„ poz. 869 ze zm./, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 229/2019 z dnia 09.09.2019 r. w sprawie zmiany 

dniaW lf09 2U01Z9T* " 2 0 1 9 U d w a ł * Z a ^ d U P ° w i a t U Mławskiego Nr 237/ 2 " 9 z 
dnia 18.09 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 r i Uchwałą Zarzadu 

Mławskiego na 2019 r. oraz wnioskami jednostek organizacyjnych powiatu dokonuje sie zmian w 
harmonogramie realizacji dochodów i wydatków na rok 2019, zgodd t z § 2 do niniejszefuchwały 

§2 

W Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 60/2019 z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na rok 2019 wprowadza sie zmiany 

1. w załączniku Nr 1 wynikające z Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały 
2. w załączniku Nr 2 wynikające z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały' 
3. w załączniku Nr 3 wynikające z Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały' 
4. w załączniku Nr 5 wynikające z Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały' 
5. w załączniku Nr 6 wynikające z Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały' 
6. w załączniku Nr 7 wynikaj ące z Załącznika Nr 6 do niniej szej uchwały' 
7. w załączniku Nr 9 wynikające z Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały' 
8. w załączniku Nr 10 wynikające z Załącznika Nr 8 do niniejszej uch waty 
9. w załączniku Nr 11 wynikające z Załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały' 
10. w załączniku Nr 12 wynikające z Załącznika Nr 10 do niniejszej uchwafy 

1. w załączniku Nr 14 wynikające z Załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały' 
2. w załączniku Nr 16 wynikające z Załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały' 

13. w załączniku Nr 18 wynikające z Załącznika Nr 13 do niniejszej uchwały' 
14. w załączniku Nr 19 wynikające z Załącznika Nr 14 do niniejszej uchwały' 
5. w załączniku Nr 20 wynikające z Załącznika Nr 15 do niniejszej uchwały' 

16. w załączniku Nr 21 wynikające z Załącznika Nr 16 do niniejszej uchwały' 
7. w załączniku Nr 22 wynikające z Załącznika Nr 17 do niniejszej uchwały' 

18. w załączniku Nr 23 wynikające z Załącznika Nr 18 do niniejszej uchwały' 

Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmienionych kwotach w harmonogramie 
dochodow i wydatków wynikających z § 2 do niniejszej uchwały harmonogramie 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski........ 
2. Zbigniew Markiewicz^, Ot, 
3. Jolanta Karpińska . . .7P 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając . 



Zmiany w harmonogramie rea.izaoji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019 rok 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 
N r /2019 z dnia 30.09.2019 r. 

Miesiąc 
1 

ogółem 
styczeń 
luty 

kwiecień 
maj 
czerwiec 
lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Planowane 
wydatki 

budżetowe 
ogółem Rok 

2019 

58 518,44 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

744,78 
358 518,00 

0,00 
-300 744,34 

Planowane 
dochody 

budżetowe 
ogółem Rok 

2019 

58 518,44 
0,00 

Dochody 
budżetowe do 

uzyskania przez 
poszczególne 

jednostki 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,44 

58 518,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dotacje celowe z 
budżetu państwa 

0,00 
0,00 
0,00 

47 965,00 

Dotacje 
rozwojowe 

0,00 

CIT 
10 

35 947,00 
12 018,00 

0,00 

PIT 
11 

0,00 

w tym: 

Subwencja 
oświatowa 

12 
0,00 

Subwencja 
równoważąca 

13 
0,00 

Subwencja 
wyrównawcza 

14 
0,00 

Porozumienia; 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

-35 946,56 

Pomoc 
finansowa 

16 
46 500,00 

Inne środki 
17 

0,00 

-35 946,56 
46 500,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

Planowane 
przychody 
budżetu 
ogółem 

Rok 2019 

0,00 
0,00 " 
0,00 " 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00| 

Planowane 
rozchody 
budżetu 
ogółem 

Rok 2019 

0,00 

0,00 " 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5. Krystyna Zając 

- r 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnei 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło wydatków - dochody własne, dotacje, subwencje,,' inne 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego N rJk f . . . . . / 2019 z dnia 30.09.2019 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Miesiąc 

1 

ogółem 
styczeń 
luty 

marzec 

kwiecień 
maj 

czerwiec 
lipiec 

sierpień 

październik 
listopad 
grudzień 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

89 002,62 

0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

3=5+7+9+11-, 
13+15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
63 482,62 

25 520,00 

0,00 
0,00 

11 000,00 
0,00 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
6 000,00 
5 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

Zmniejszenie 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 
89 002,62 

Zwiekszenie 

11 

11 000,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki majątkowe PLAN 

Zmniejszenie 

12 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
63 482,62 

25 520,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
6 000,00 

5 000,00 

0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

14 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

15 

0,00 

Dochody budżetowe ogółem 

Zmniejszenie 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

17 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z a r z ą d Pow ia tu M ławsk iego 

1. Jerzy Rysza rd Rakowsk i 

2. Z b i g n i e w Mark iew icz 

3. Jo lan ta Ka rp ińska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. Krys tyna Za jąc 



Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 1 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr M... . . / 2019 z dnia 30.09.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

1 
ogółem 
styczeń 
luty 

kwiecień 
ma| 

lipiec 

sierpień 

wrzesień 

październik 
listopad 

Igrudzień 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

300 000,00 

0,00 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Zwiekszenie 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
300 000,00 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

300 000,00 

0,00 

Zmniejszenie 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

300 000,00 

0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

0,00 0,00 

Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Wydatki mai 

Zmniejszenie 

12 
300 000,00 

jatkowe PLAN 

Zwiekszenie 

300 000,00 

13 
300 000,00 

Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

Dochody budżetowe ogółem 

Zwiekszenk 

15 

0,00 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

17 

300 000,00 

Z a r z ą d Pow ia tu M ł a w s k i ^ . 

1. Jerzy Rysza rd R a k o w s k i 

2. Z b i g n i e w Mark iew icz 

3 .Jo lan ta Ka rp ińska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 2 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr / 2019 z dnia 30.09.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego 

1 

ogółem 

styczeń 
luty 

marzec 

kwiecień 
maj 

lipiec 

sierpień 

wrzesień 

październik 
listopad 

grudzień 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

0,00 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Zwiekszenie 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

14 948,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

0,00 

0,00, 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

14 948,00 

0,00 
0,00 

14 948,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

14 948,00 

Zwiekszenie 

0,00 0,00 

Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

Wydatki majątkowe PLAN 

Zmniejszenie 

12 

Zwiekszenie 

13 

0,00 

Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Dochody budżetowe ogółem 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Z a r z ą d Pow ia tu M ł a w s k i e g o 

1 .Jerzy Rysza rd R a k o w s k i 

2. Z b i g n i e w Mark iew icz 

3. Jo lan ta Ka rp ińska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. K rys tyna Za jąc 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnei 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego NrJkf...../2019 z dnia 30.09.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

1 

Miesiąc 

ogółem 
styczeń 
luty 

kwiecień 
maj 

lipiec 

sierpień 

wrzesień 

październik 

listopad 

grudzień 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

Zwiekszenie 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

0,40 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,40 
0,00 
0,00 
0,00 

0,40 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,40 

0,00 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenie 

10 

Wydatki majątkowe PLAN 

Zwiekszenie Zmniejszenie 

12 

Zwiekszenie 

13 

0,00 

Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

14 

0,00 

Zwiekszenie 

Dochody budżetowe ogółem 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

17 

Z a r z ą d P o w i a t u M ł a w s k i e g o 

1. Je rzy Rysza rd Rakowsk i 

2. Z b i g n i e w Mark iew icz 

3. Jo lan ta Ka rp i ńska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. Krys tyna Z a j ą c 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży P o ż a r n e i 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego N r J k f . . . . . / 2 0 1 9 z dnia 30.09.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

1 

ogółem 

styczeń 
luty 

marzec 

kwiecień 
maj 

Zmniejszenie 

lipiec 

sierpień 

wrzesień 

październik 
listopad 
grudzień 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

0,00| 

0,00 

Zwiekszenie 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Wynagrodzenie wraz 2 
pochodnymi PLAN 

Zmniejszenie 

20 999,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

20 999,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

605,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

605,00 

Zwiekszenie 

Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenie 

10 

0,00 

Zwiekszenie 

Wydatki majątkowe PLAN 

Zmniejszenie 

12 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

14 

Zwiekszenie 

0,00 
15 

20 394,00 

Dochody budżetowe ogółem 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

17 

20 394,00 

Z a r z ą d Pow ia tu M ł a w s k i e g o 

1. Jerzy Rysza rd R a k o w s k i 

2. Z b i g n i e w Mark iew icz 

3. Jo lan ta Ka rp ińska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. Krys tyna Z a j ą c 



Jednostka realizująca zadania-1 liceum Ogólnokształcące 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr..:.::.:..../2019 z dnia 30.09.2019 r. 
Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

Wydatki biez 
budżeto 

ące jednostki 
vej PLAN 

Wynagrodź 
pochodn 

enie wraz z 
irni PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

^nagrodzenie 
PLAN 

V 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

tym 

Wydatki rzeczowe PLAN 

w zł 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

Dochody bud żetowe ogółem 

1 

ogółem 
styczeń 
luty 

marzec 

kwiecień 
maj 
czerwiec 

2-4+6+8+10+1 
2+14 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

3=5+7+9+11+ 
13+15 
72 020,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 

0,00 
5 

0,00 
6 

0,00 
7 

0,00 
8 

0,00 
9 

0,00 
10 

0,00 
11 

72 020,00 
12 

0,00 
13 

0,00 
14 

0,00 

Zwiekszenie 

15 

0,00 

Zmniejszenie 

16 
0,00 

Zwiekszenie 

17 

0,00 

lipiec 

sierpień 

wrzesień 

październik 

listopad 

grudzień 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

72 020,00 

0,00 

0,00 

72 020,00 

Z a r z ą d Pow ia tu M ł a w s k i a r 

1. Jerzy Rysza rd R a k o w s k i 

2. Z b i g n i e w Mark iew icz 

3. Jo lan ta Ka rp i ńska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 2 

Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - lii stopień 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr / 2019 z dnia 30.09.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego 

Miesiąc 

1 

ogółem 

styczeń 
luty 

marzec 

kwiecień 
maj 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

3 000,00 

0,00 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

0,00 

0,00 

lipiec 

sierpień 
wrzesień 

październik 
listopad 
grudzień 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00| 

0,00 
3 000,00 

0,00 
0,00 

Zwiekszenie 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 0,00 

Zwiekszenie 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 0,00 

Wydatki rzeczowe PLAN 

Zwiekszenie 

0,00 

Zmniejszenie 

10 

0,00 

Zwiekszenie 

11 

3 000,00 

Wydatki majątkowe PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

3 000,00 

Zwiekszenie 

Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 
14 

0,00 

Zwiekszenie 

15 

0,00 

Dochody budżetowe ogółem 

Zmniejszenie 

16 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

15.000,00 zl - narodowy program rozwoju czytelnictwa 

Z a r z ą d Pow ia tu M ł a w s k i e g o 

1. Jerzy R y s z a r d R a k o w s k i 

2. Z b i g n i e w Mark iew icz 

3 .Jo lan ta Ka rp ińska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. Krys tyna Z a j ą c 



Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr / 2019 z dnia 30.09.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego 

Miesiąc 

1 

ogółem 

styczeń 
luty 

kwiecień 
maj 

lipiec 

sierpień 

wrzesień 

październik 
listopad 

grudzień 

na 2019r 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

0,00 

Zwiekszenie 

3=5+7+9+11-
13+15 

21 565,62 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

Wynagrodzenie wraz 2 
pochodnymi PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
21 565,62 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

21 565,62, 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zmniejszenie 

21 565,62 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

Zwiekszenie Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Wydatki majątkowe PLAN 

Zmniejszenie 

12 

0,00 

Zwiekszenie 

13 

Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Dochody budżetowe ogółem 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Z a r z ą d Pow ia tu M ł a w s k i p g n 

1. Jerzy Rysza rd R a k o w s k i 

2. Z b i g n i e w Mark iew icz 

3. Jo lan ta Ka rp ińska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. Krystyna Zając 

F 



Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 2 

Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr / 2019 z dnia 30.09.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

1 
ogółem 
styczeń 
luty 

marzec 

kwiecień 
maj 

lipiec 

październik 
listopad 

grudzień 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Zmniejszenie 

2 746,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00| 
2 746,00 

0,00 

0,00i 

0,00 

Zwiekszenie 

2 746,00 

2 746,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

Wydatki majątkowe PLAN 

Zmniejszenie 

12 

Zwiekszenie 

13 

Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

Dochody budżetowe ogółem 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

Z a r z ą d Powia tu M ł a w s k i e g o 

1. Jerzy Rysza rd R a k o w s k i 

2. Z b i g n i e w Mark iew icz 

3.Jolanta Karpińska <£"2° 
4. W i t o l d O k u m s k i 

5. Krys tyna Z a j ą c 



Jednostka realizująca zadania- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr /2019 z dnia 30.09 2019 r 
Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Wydatki bie; 
budżeto 

ące jednostki 
rej PLAN 

Wynagrodi 
pochodn 

enie wraz z 
ymi PLAN 

Dodatkowe vi 
roczne 

^nagrodzenie 
PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

vtym 

Wydatki rzeczowe PLAN 

w zł 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 

3tkl PLAN Dochody budżetowe ogółem 

1 

ogółem 
styczeń 
luty 

marzec 

kwiecień 
maj 

czerwiec 
lipiec 

sierpień 

wrzesień 

październik 
listopad 
grudzień 

2+14 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3-5+7+9+11+ 
13+15 
18 171,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

18 171,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 

0,00 
5 

18 171,00 

18 171,00 

6 

0,00 
7 

0,00 
8 

0,00 
9 

0,00 
10 

0,00 
11 

0,00 
12 

0,00 
13 

0,00 
14 

0,00 

Zwiekszenie 

15 
0,00 

Zmniejszenie 

16 
0,00 

Zwiekszenie 

17 

0,00 

Z a r z ą d Pow ia tu M ł a w s k i p g n 

1. Jerzy Rysza rd R a k o w s k i 

2. Z b i g n i e w Mark iew icz 

3. Jo lan ta Ka rp ińska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. K rys tyna Z a j ą c 



Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr / 2019 z dnia 30.09.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

1 
ogółem 

styczeń 
luty 

kwiecień 
maj 

lipiec 

sierpień 

październik 
listopad 
grudzień 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

332 276,91 

0,00 

Zwiekszenie 

3=5+7+9+11 H 
13+15 

344 276,91 

0,00 

0,00 

0,00 

Wynagrodzenie wraz 2 
pochodnymi PLAN 

Zmniejszenie 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

317 426,22 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
331 532,57 

0,00 

0,00 

744,34 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
344 276,91 

Zwiekszenie 

317 672,18 

Zmniejszenie 

0,00 

0,00 

317 426,22 317 672,18 245,96 

Zwiekszenie 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

13 860,39 

13 860,39 

26 604,73 

Wydatki majątkowe PLAN 

Zmniejszenie 

26 604,73 

Inne wydatki PLAN 

Zwiekszenie Zmniejszenie 

Dochody budżetowe ogółem 

744,34 

Zwiekszenie 

15 

0,00 

744,34 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

Zarząd Powiatu Mławskipgn 
1. Je rzy Rysza rd Rakowsk i 

2. Z b i g n i e w Mark iew icz 

3. Jo lan ta Ka rp ińska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Zespół Ośrodków Wsparcia 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr.«(f i I . . . . /2019 z dnia 30.09.2019 r. 
Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

Wydatki bie2 
budżeto 

ące jednostki 
vej PLAN 

Wynagrodź 
pochodn 

enie wraz z 
m PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

ynagrodzenie 
PLAN 

V 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

i/tym 

Wydatki rzeczowe PLAN 

w zł 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

Dochody bud zetowe ogółem 

1 

ogółem 
styczeń 
luty 

marzec 

kwiecień 
maj 

czerwiec 

2-4+6+8+10+1 
2+14 

4 333,22 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

4 333,22 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 

0,00 
5 

4 333,22 
6 

4 333,22 
7 

0,00 
8 

0,00 
9 

0,00 
10 

0,00 

11 

0,00 
12 

0,00 
13 

0,00 
14 

0,00 

Zwiekszenie 

15 

0,00 

Zmniejszenie 

16 

0,00 

Zwiekszenie 

17 

0,00 

lipiec 

sierpień 
wrzesień 

październik 
listopad 
grudzień 

0,00 
0,00 

4 333,22 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4 333,22 
0,00 
0,00 
0,00 

4 333,22 4 333,22 

Z a r z ą d Pow ia tu M ławsk ieg 

1. Je rzy Rysza rd Rakowsk i 

2. Z b i g n i e w Mark iew icz 

3. Jo lan ta Ka rp i ńska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. K rys tyna Z a j ą c 



Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 1 

Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr M . . . ../ 2019 z dnia 30.09.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

1 

ogółem 
styczeń 
luty 

kwiecień 
maj 

lipiec 

sierpień 

wrzesień 

październik 
listopad 

grudzień 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 963,00 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

1 963,00 

0,00 

Zwiekszenie 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

w tym 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenie 

10 

Zwiekszenie 

0,00 

Wydatki majątkowe PLAN 

Zmniejszenie 

12 

Zwiekszenie 

0,00 

Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

15 

1 963,00 

1 963,00 

w zł 

Dochody budżetowe ogółem 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

0,00 0,00 

Z a r z ą d Pow ia tu Mław; 

1. Je rzy Rysza rd Rakowsk i 

2. Z b i g n i e w Mark iew icz 

3. Jo lan ta Ka rp ińska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 2 

Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr / 2019 z dnia 30.09.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu 

1 
ogółem 

styczeń 
luty 

marzec 

kwiecień 
maj 

sierpień 

październik 
listopad 

Igrudzień 

powiatu mławskiego na2019r 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Miesiąc Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

Zwiekszenie 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

3=5+7+9+11-
13+15 

2 561,20 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

2 561,20 

0,00 
0,00 

0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

0,00 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

Wydatki rzeczowe PI AN 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

0,00 

Wydatki majątkowe PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

13 

Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

0,00| 

Zwiekszenie 

2 561,20 

2 561,20 

Dochody budżetowe ogółem 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

17 

0,00 

Z a r z ą d P o w i a t u M ł a w s k i m ^ 

1. Jerzy Rysza rd R a k o w s k i 

2. Z b i g n i e w M a r k i e w i c z 

3. Jo lan ta Ka rp i ńska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. Krys tyna Z a j ą c 



Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 2 

Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr / 2019 z dnia 30.09.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

ogółem 

styczeń 
luty 

kwiecień 
maj 

lipiec 

wrzesień 

październik 
listopad 

grudzień 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

Wynagrodzenie wraz 2 
pochodnymi PLAN 

Zmniejszenie 

1 630,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 630,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zmniejszeni! 

0,00 

Zwiekszenie 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenie 

10 

Zwiekszenie 

0,00 

Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

12 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Zmniejszenie 

14 

0,00 

Zwiekszenie 

15 

1 630,00 

w zł 

Dochody budżetowe ogółem 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

1 630,00 

Z a r z ą d Pow ia tu M ł a w s k i p g n 

1. Jerzy Rysza rd R a k o w s k i 

2. Z b i g n i e w M a r k i e w i c z 

3. Jo lan ta Ka rp i ńska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. Krys tyna Z a j ą c 

ES^--



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa P a ń s t w o w e j Straży Pożarnei 

Zbiorcze zestawienie rozdziałów 
Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego NrJk f . . . . . /2019 z dnia 30.09.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

1 

ogółem 
styczeń 
luty 

kwiecień 
maj 

lipiec 

sierpień 

wrzesień 

październik 
listopad 

grudzień 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

Zwiekszenie 

3=5+7+9+1n 
13+15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

863,80 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
863,80 

0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 0,00 

Zwiekszenie 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenii Zwiekszenie 

Wydatki majątkowe PLAN 

Zmniejszenie 

12 

0,00 

Zwiekszenie 

Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

14 

Zwiekszenie 

863,80 

863,80 

Dochody budżetowe ogółem 

Zmniejszenie 

16 

0,00 

Zwiekszenie 

17 

0,00 

Z a r z ą d Pow ia tu M ławs l 

1. Jerzy Rysza rd R a k o w s k i 

2. Z b i g n i e w Mark iew icz 

3. Jo lan ta Ka rp i ńska 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. Krys tyna Za jąc 



Jednostka realizująca zadania- Centrum Administracyjne do obsługi placówek opiekuńczo-
wychowawczych 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 18 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr L . / 2 0 1 9 z dnia 30.09.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

ogółem 

styczeń 
luty 

marzec 

kwiecień 
maj 

lipiec 

sierpień 

wrzesień 
październik 
listopad 

grudzień 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

35 946,56 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

Zwiekszenie 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

0,00 

0,00 

35 946,56 

0,00 

0,00 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

w tym 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenie 

10 
35 946,56 

Zwiekszenie 

35 946,56 

Wydatki majątkowe PLAN 

Zmniejszenie 

12 

0,00 

Zwiekszenie 

Inne wydatki PLAN 

Z a r z ą d Pow ia tu Miawsk in . 

1. Jerzy Rysza rd R a k o w s k i 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska ^ 

4. W i t o l d O k u m s k i 

5. Krystyna Zając 

13 

Zmniejszenie 

14 

Zwiekszenie 

15 

0,00 

w zł 

Dochody budżetowe ogółem 

Zmniejszenie 

16 

0,00 

Zwiekszenie 

17 

0,00 


